

**Lucrări de reparații curente a
încăperilor et. 1 CNTS, str.
Academiei, 11, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 33 336,52 lei

Intocmit in prețuri curente 3/25/2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Coridor nr.5				
		1.1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	25,070	4,99 1,77	125,21 44,37
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturit, executate manual	m2	25,070	51,25 32,45	1 284,79 813,55
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 410,00 857,92
		1.1.2. Pereti				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	62,520	5,00 1,77	312,31 110,68
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi, executate manual	m2	72,520	51,25 32,45	3 716,43 2 353,27
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 028,74 2 463,96
		Total Coridor nr.5 Inclusiv salariu				5 438,74 3 321,88

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Incaperea nr.15				
		1.2.1. Pereti				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	13,400	5,00 1,77	66,93 23,72
6	RpCP21B	Protectia muchiilor, cu corniere metalice de 40x40x5 mm, la stilpi din beton armat	m	2,000	136,20 74,34	272,40 148,68
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	13,400	39,53 32,45	529,73 434,83
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	13,400	5,00 1,77	66,93 23,72
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi , executate manual	m2	13,400	51,25 32,45	686,71 434,83
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 622,71 1 065,78
		Total Incaperea nr.15 Inclusiv salariu				1 622,71 1 065,78
		1.3. Nr.22. Receptionarea unitatilor de singe				
		1.3.1. Tavan				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	6,220	5,00 1,77	31,09 11,03
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	6,220	39,53 32,45	245,89 201,84
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	6,220	5,00 1,77	31,09 11,03
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi, executate manual	m2	6,220	51,25 32,45	318,75 201,84
		Total Tavan Inclusiv salariu				626,82 425,74
		1.3.2. Pereti				
14	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	14,410	94,84 94,40	1 366,67 1 360,30

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	29,670	17,30 15,93	513,40 472,59
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	29,670	4,99 1,77	148,19 52,51
17	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	29,670	143,12 100,30	4 246,38 2 975,90
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat "Nota Bene", la pereti	m2	29,670	103,49 71,98	3 070,40 2 135,62
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	29,670	21,28 11,80	631,43 350,11
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	29,670	4,99 1,77	148,19 52,51
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	29,670	39,54 32,45	1 173,01 962,82
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	29,670	4,99 1,77	148,19 52,51
23	RpCR06B1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, in 2 straturi	m2	29,670	83,24 56,64	2 469,73 1 680,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 915,59 10 095,37
		Total Nr.22. Receptionarea unitatilor de singe Inclusiv salariu				14 542,41 10 521,12
		<i>Total</i>	lei			21 603,86
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 578,10
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			262,65
		<i>Total</i>	100,00 +			25 444,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			1 526,68
		<i>Total</i>	100,00 +			26 971,30
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			809,14

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				27 780,44 14 908,77

		Total	lei	27 780,44
		TVA	20,00 %	5 556,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		33 336,52 14 908,77

Intocmit

AMI PRIM GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul Național de Transfuzie a Sîngelui

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparații curente a
încăperilor et. 1 CNTS, str.
Academiei, 11, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 33 336,52 lei

Intocmit in prețuri curente 3/25/2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,494	59,00	560,15
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,181	59,00	1 308,68
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	75,658	59,00	4 463,82
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,528	59,00	680,15
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	98,832	59,00	5 831,09
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,020	59,00	119,18
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,885	59,00	1 881,21
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,093	59,00	64,49
		Total manopera				14 908,77

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,801	550,00	440,55
2.	1542126108945	Ulei de în sicativat	kg	2,967	50,00	148,35
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,048	5,00	35,24
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	5,934	29,00	172,09
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	32,374	20,00	647,48
6.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	7,121	50,00	356,05
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	46,884	40,00	1 875,36
8.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,077	12,00	24,92
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,450	4,50	20,02
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	32,637	8,00	261,10
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,400	2,85	6,84
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	283,942	2,85	809,23
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,516	4,20	35,77
14.	2653102100831	Amestec uscat	kg	211,844	4,00	847,38
15.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	51,996	6,67	346,81
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,712	0,00	0,00
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	58,605	4,50	263,72
18.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,120	15,50	1,86
19.	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	6,800	15,50	105,40
20.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,100	42,00	4,20
21.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	14,835	4,50	66,76
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,060	4,50	0,27
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,054	22,50	46,22
24.	4100126202818	Apa	m3	0,092	22,50	2,07

25.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,794	4,50	48,57
		Total materiale de construcții				6 566,26

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,535	25,00	13,38
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,513	25,00	12,82
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,393	25,00	59,83
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,475	55,00	26,13
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,237	55,00	13,04
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,040	35,00	1,40
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
		Total utilaje de construcții				128,84

Total	lei	27 780,44
TVA	20,00 %	5 556,09

Total deviz:

33 336,52

Intocmit

AMI PRIM GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul Național de Transfuzie a Sîngelui

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrari de reparații curente a
încăperilor et. 1 CNTS, str. Academiei, 11, mun.
Chișinău**

**Investitor: Centrul Național de Transfuzie
a Sîngelui**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Coridor nr.5				
		1.1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,99 1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturit, executate manual	m2			51,25 32,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	59,00	32,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		1.1.2. Pereti				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,00 1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi, executate manual	m2			51,25 32,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	59,00	32,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		1.2. Incaperea nr.15				
		1.2.1. Pereti				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,00 1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
6	RpCP21B	Protectia muchiiilor, cu corniere metalice de 40x40x5 mm, la stilpi din beton armat	m			136,20 74,34
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0100	59,00	59,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	59,00	14,75

1	2	3	4	5	6	7
	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	3,4000	15,50	52,70
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,0600	15,50	0,93
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	42,00	2,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2000	2,85	3,42
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	4,50	0,14
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0250	45,00	1,13
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,53 32,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	59,00	26,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	59,00	5,90
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,67	7,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,00 1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi , executate manual	m2			51,25 32,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	59,00	32,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
		1.3. Nr.22. Receptionarea unitatilor de singe				
		1.3.1. Tavan				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,00 1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			39,53 32,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	59,00	26,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	59,00	5,90
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,67	7,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,00 1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi, executate manual	m2			51,25 32,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	59,00	32,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		1.3.2. Pereti				
14	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			94,84

1	2	3	4	5	6	7
						94,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	59,00	47,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	59,00	47,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,37
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			17,30
						15,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	59,00	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,99
						1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
17	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			143,12
						100,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	59,00	78,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	59,00	21,83
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,85	27,27
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	550,00	14,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,50	0,16
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,10
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat "Nota Bene", la pereti	m2			103,49
						71,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	59,00	71,98
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	55,00	0,88
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2			21,28
						11,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	59,00	11,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,99
						1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,54
						32,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	59,00	26,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	59,00	5,90
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,67	7,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,99
						1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
23	RpCR06B1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, in 2 straturi	m2			83,24
						56,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9400	59,00	55,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	59,00	1,18
	1542126108945	Ulei de in sicalivat	kg	0,1000	50,00	5,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	50,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,84
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	29,00	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30

APROBAT:

Intocmit

AMI PRIM GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Centrul Național de Transfuzie a Sîngelui

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.